

Signes Scanningsklinik ApS

Søndergade 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 77 32

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Signe Andersen Clement
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signes Scanningsklinik ApS
Søndergade 40
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 77 32

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Signe Andersen Clement

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med ultralydsscanning af gravide samt rådgivning i forbindelse med graviditetsforløb.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har naturligtvis været præget af Covid-19 pandemien og den generelle nedlukning af Danmark i marts 2020. For selskabet har det betydet nedgang i omsætningen og hjemsendelse af medarbejdere. Årets resultat er derfor lavere end forventet, men opvejes dog delvist af modtagne kompensationer fra de danske støtteordninger jf. også note 1.

For det kommende regnskabsår er det ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover har der ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184 t.kr. mod 1.969 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.183.985	1.969.476
2 Personaleomkostninger	-2.090.400	-1.939.841
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.455	-27.455
Resultat før finansielle poster	66.130	2.180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.731	-1.044
Resultat før skat	62.399	1.136
Skat af årets resultat	-15.444	-2.659
Årets resultat	46.955	-1.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-3.045	-56.823
Disponeret i alt	46.955	-1.523

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>59.921</u>	<u>87.376</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.921</u>	<u>87.376</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>82.911</u>	<u>82.502</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.911</u>	<u>82.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.832</u>	<u>169.878</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.322	17.534
	Andre tilgodehavender	163	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.207</u>	<u>35.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.692</u>	<u>52.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>571.796</u>	<u>389.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>598.488</u>	<u>442.811</u>
	Aktiver i alt	<u>741.320</u>	<u>612.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.582	6.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	55.300
Egenkapital i alt	103.582	111.927
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.123	4.477
Hensatte forpligtelser i alt	2.123	4.477
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	44.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	36.231
Selskabsskat	11.798	1.784
Anden gæld	592.317	414.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.615	452.281
Gældsforpligtelser i alt	635.615	496.285
Passiver i alt	741.320	612.689

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	63.450	40.000	153.450
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.823	55.300	-1.523
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.627	55.300	111.927
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.045	50.000	46.955
	50.000	3.582	50.000	103.582

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen, er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer for Covid-19 støtteordninger	185.056	0
	<u>185.056</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	185.056	0
Resultat af særlige poster netto	<u>185.056</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.812.620	1.698.158
Pensioner	253.814	220.789
Andre omkostninger til social sikring	12.105	10.583
Personaleomkostninger i øvrigt	11.861	10.311
	<u>2.090.400</u>	<u>1.939.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.731	1.044
	<u>3.731</u>	<u>1.044</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	166.675	166.675
Kostpris 31. december 2020	166.675	166.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-79.299	-51.844
Årets afskrivninger	-27.455	-27.455
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-106.754	-79.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	59.921	87.376

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020	82.911	82.502
Kostpris 31. december 2020	82.911	82.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	82.911	82.502

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med Nordea Ejendomsinvestering A/S med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 165 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet forpligtelse på alt 165 t.kr.
